facturus. Quem in locum convenire possimus, quo
me velitis venire, rescribite. Post novissimum Hir-
tii sermonem, placitum est mihi postulare, ut li-
ceret nobis esse Romæ publico præsidio: quod il-
los nobis concessuros non puto. Magnam enim in-
vidiam iis faceremus. Nihil tamen non postulan-
dum putavi, quod æquum esse statuerem. Valet.

ARGUMENTUM.

*Petunt ab Antonio, an putet ipsos in urbe, magna
veteranorum militum frequentia, tutos fore.*

M. Brutus, et Cassius Præt. M. Antonio Cos. S. D.

De tua fide, et benevolentia in nos, nisi per-
suasum esset nobis, non conscripsissemus hæc ti-
bi: quæ profectò, quandò istum animum habes,
in optimam partem accipies. Scribitur nobis mag-
nam veteranorum multitudinem Romam convenis-
se jam, et ad Kal. Jun. futuram multò majorem.
De te si dubitemus, aut vereamur, simus nostri
dissimiles, sed certè, cum ipsi in tua potestate
fuerimus, tuoque adducti consilio dimisserimus
ex municipiis nostros necessarios; neque solum e-
dicto, sed etiam litteris id fecerimus: digni su-
mus, quos habeas tui consilii participes, in ea
præsertim re, quæ ad nos pertinet. Quare petimus
à te, facias nos certiores tuæ voluntatis in nos;
putesne nos tutos fore in tanta frequentia veterano-
rum: quos etiam de reponenda ara cogitare audi-
mus; quod velle te, probare vix quisquam posse
videtur, quid nos salvos, et honestos velit. Nos
ab initio spectasse otium, nec quidquam aliud à
libertate communi quæsisse, exitus declarat. Fal-

lere nemo nos potest, nisi tu: quod certè abest à virtute tua, et fide: sed alius nemo facultatem habet decipiendi nos, tibi enim uni credidimus, et credituri sumus. Maximo de nobis timore afficiuntur amici nostri: quibus etsi tua fides explorata est, tamen illud in mentem venit, multitudinem veteranorum faciliùs impelli ab alio quolibet, quàm à te retineri posse. Rescribas nobis ad omnia, rogamus. Nam illud valdè leve est, ac nugatorium, ea re denuntiàtum esse veteranis, quod de commodis eorum mense Junio laturus esses, quem enim impedimento futurum putas, cum de nobis certum sit, nos quieturos? Non debemus cuiquam videri nimium vitæ cupidi, cum accidere nobis nihil possit sine pernìcie, et confusione omnium rerum. Vale.

ARGUMENTUM.

Expostulatio ad contumeliosas, et minaces Antonii litteras.

Brutus, et Cassius Præt. Antonio Cos. S. D.

Litteras tuas legimus, simillimas edicti tui, contumeliosas, minaces, minimè dignas, quæ à te nobis mitterentur: nos, Antoni, te nulla lacessivimus injuria: neque miraturum credidimus, si prætores, et ea dignitate homines, aliquid edicto postulassetus à consule: quod si indignaris, ausos esse id facere; concedere nobis, ut doleamus, ne hoc quidè abs te Bruto, et Cassio tribui. Nam de delectibus habitis, et pecuniis imperatis, exercitiibus sollicitatis, et nuntiis trans mare missis, quod te quæstum esse negas; nos quidè tibi credimus, optimo animo te fecisse: sed tamen neque agnos-